



Tlf.: 39 15 52 00
koebenhavn@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Havneholmen 29
DK-1561 København V
CVR-nr. 20 22 26 70

FTP APS
SKOLEGADE 85 4., 6700 ESBJERG
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 4. juli 2022

Kim Baarsøe

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Egenkapitalopgørelse.....	11
Noter.....	12-13
Anvendt regnskabspraksis.....	14-15

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	FTP ApS Skolegade 85 4. 6700 Esbjerg
	CVR-nr.: 37 78 66 83 Stiftet: 1. juni 2016 Kommune: Esbjerg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Kim Baarsøe Claus Ivan Rehfeld
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Havneholmen 29 1561 København V
Pengeinstitut	Jyske Bank Vestergade 8-16 8600 Silkeborg

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er investering i kapitalandele og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud på tkr. 501, hvilket ledelsen anser for mindre tilfredsstillende.

Selskabets egenkapital er restruktureret og udgør pr. statusdagen 721 tkr.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2021 kr.	2020 kr.
BRUTTOTAB.....		-34.348	-94.398
DRIFTSRESULTAT.....		-34.348	-94.398
Indtægter af kapitalandele i datter- og associerede virksomheder.....		0	96.685
Andre finansielle indtægter.....		3.185	12.973
Nedskrivning af finansielle aktiver.....		-368.270	-374.988
Andre finansielle omkostninger.....		-101.359	-91.726
RESULTAT FØR SKAT.....		-500.792	-451.454
Skat af årets resultat.....		0	0
ÅRETS RESULTAT.....		-500.792	-451.454
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		-500.792	-451.454
I ALT.....		-500.792	-451.454

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2021 kr.	2020 kr.
Kapitalandele i dattervirksomheder.....		0	0
Kapitalandele i associerede virksomheder.....		2.506.750	51.685
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder.....		0	0
Tilgodehavende hos associerede virksomheder.....		109.363	793.982
Finansielle anlægsaktiver.....	1	2.616.113	845.667
ANLÆGSAKTIVER.....		2.616.113	845.667
Tilgodehavende hos associerede virksomheder.....		20.000	20.000
Andre tilgodehavender.....		375.000	24.180
Tilgodehavender.....		395.000	44.180
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		395.000	44.180
AKTIVER.....		3.011.113	889.847

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2021 kr.	2020 kr.
Selskabskapital.....		62.500	62.500
Reserve for opskrivninger.....		2.422.413	0
Overført resultat.....		-1.763.770	-1.262.978
EGENKAPITAL.....		721.143	-1.200.478
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....		1.420.429	1.068.903
Langfristede gældsforpligtelser.....	2	1.420.429	1.068.903
Gæld til pengeinstitutter.....		644.578	836.675
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		8.500	38.150
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....		203.390	142.729
Anden gæld.....		13.073	3.868
Kortfristede gældsforpligtelser.....		869.541	1.021.422
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		2.289.970	2.090.325
PASSIVER.....		3.011.113	889.847
Usikkerhed ved going concern	3		
Oplysning om usikkerhed ved indregning og måling	4		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Reserve for opskrivninger	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021.....	62.500	0	-1.262.978	-1.200.478
Forslag til resultatdisponering.....			-500.792	-500.792
Andre lovpligtige bindinger				
Årets opskrivinger.....		2.422.413		2.422.413
Egenkapital 31. december 2021.....	62.500	2.422.413	-1.763.770	721.143

NOTER

			Note
Finansielle anlægsaktiver			1
	Kapitalandele i dattervirk- somheder	Kapitalandele i associerede virksomheder	
Kostpris 1. januar 2021.....	0	212.809	
Overførsel.....	78.472	-78.472	
Kostpris 31. december 2021.....	78.472	134.337	
Årets værdireguleringer	0	2.422.413	
Værdireguleringer 31. december 2021	0	2.422.413	
Af- og nedskrivninger på merværdier og goodwill 1. januar 2021.....	0	161.124	
Overførsel.....	78.472	-78.472	
Korrektion til tidligere års nedskrivninger.....	0	-32.652	
Af- og nedskrivninger på merværdier og goodwill 31. december 2021.....	78.472	50.000	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021.....	0	2.506.750	
Værdi af indregnede aktiver, uden opskrivninger efter § 41, stk. 1.....	0	84.337	
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	Tilgodehavende hos associerede virksomheder	
Kostpris 1. januar 2021.....	0	793.982	
Overførsel.....	687.804	-687.804	
Tilgang.....	86.618	3.185	
Afgang.....	-13.500	0	
Kostpris 31. december 2021.....	760.922	109.363	
Årets nedskrivning.....	760.922	0	
Af- og nedskrivninger på merværdier og goodwill 31. december 2021.....	760.922	0	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021.....	0	109.363	

Dagsværdien af kapitalandele i associerede virksomheder er fastsat på baggrund af 3. mands vurdering i forbindelse med udstedelse af konvertible lån i 2022. Som følge heraf er der opgjort en værdiregulering på 2.422.t.kr. som er indregnet over egenkapitalen i henhold til Årsregnskabslovens regler.

NOTER

					Note
Langfristede gældsforpligtelser					2
	31/12 2021 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	31/12 2020 gæld i alt	
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....	1.420.429	0	0	1.068.903	
	1.420.429	0	0	1.068.903	
 Usikkerhed ved going concern					 3
<p>Selskabets kreditfaciliteter er trukket op, og selskabet er derfor afhængigt af understøttelse fra anpartshaverne til afholdelse af de løbende udgifter i selskabet. Anpartshaverne i selskabet har derfor afgivet følgende støtteerklæring:</p>					
<p>Undertegnede Ivan Holding ApS og Baarsøe Holding ApS bekræfter herved at forpligte sig til i perioden indtil 31. december 2022, på anfordring ad én eller flere gange at tilføre FTP ApS, den likviditet som måtte være nødvendig for at FTP ApS kan indfri sine forpligtelser i takt med at de forfalder. Tilførslen af likvide midler skal ske i form af egenkapital, som er kapitalforhøjelse, ved skattefrit koncerntilskud, eller som fremmedkapital ved ydelse af pengelån, der tidligst forfalder til betaling 31. december 2022, og som fra Ivan Holding ApS' og Baarsøe Holding ApS' side er uopsigeligt i perioden indtil 31. december 2022, og med beløb, der efter ledelsen i FTP ApS' skøn, er tilstrækkeligt til, at FTP ApS kan opfylde sine forpligtelser i takt med, at de forfalder.</p>					
 Oplysning om usikkerhed ved indregning og måling					 4
<p>Regnskabsposterne under finansielle anlægsaktiver "Tilgodehavender hos associerede virksomheder" og "Andre tilgodehavender" er udlån til investeringsselskaber med igangværende udviklingsprojekter af forskellig karakter. Tilbagebetaling af tilgodehavenderne er afhængige af de respektive selskabers evne til at realisere udviklingsprojekterne. Der er usikkerhed forbundet med værdiansættelsen heraf.</p>					
